[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02 ноября 2017  года                                                                                              № 84-р

«О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г. на территории
МО Ромашкинское сельское поселение»
С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и других неблагоприятных погодных факторов повышенной влажности на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6.1 Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177:

1. Начать отопительный сезон  на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение  с  03 ноября 2017 года.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций, расположенных на территории МО Ромашкинское сельское поселение,  обеспечить  исполнение настоящего распоряжения и приступить к отоплению жилищного фонда, общественных и административных  зданий всех назначений, находящихся на территории поселения  в соответствие с пунктом 1 настоящего  распоряжения.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Красная звезда» и на официальном сайте  сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации.
       Глава администрации                                                                         С.В.Танков
Исп: И.М. Руденко 99-555
Разослано: дело-1,прокуратура -1, ООО «Биотеплоснаб»-1, ООО «ПАРИТЕТЪ»-1, ООО «Уют-Сервис», «ЖКС 26-6»-1, ООО «ГУ ЖФ»-1, организации - 8